
		
		
			
				

			

		

		

		
		
			
				
					
						
								
								
									
								
								
	
								
									
								
								
	
								
									
								
								
	
								
									
								
								


						

						
							
								[image: schedule] Dnes: 
								
								08:00 - 16:30								
							

							

							
								[image: phone]
								Volejte
+420 792 454 545

							

						

					

				

			

				
			
				
					
						
							[image: logo]
						


						
							
									Úvod
									
	Služby
	Dotazy
									
	Refecence
									
	Kontakt
									


							

							

							

								
							
							

							
								
							
						

					

				

			

		

		
			
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Autorizovaný partner FAB

											Výroba klíčů a autoklíčů

											Máme širokou nabídku zamykacích systémů, cylindrických vložek,  zámků, bezpečnostního příslušenství ke dveřím a řadu doplňkových produktů. Spolupracujeme se značkami DOLS, FAB, SILCA, STAR, TOKOZ. Výroba všech druhů klíčů a autoklíčů je samozřejmostí.

											
												
													Další služby
												

												
													Ruční mytí aut
												

											

                                        

                                    


                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    


                

			

			
			
				
					
						
							
								
									
										
										
									

								

								
									Pískování skla

									Pískujeme sklenice na víno, whisky, sekt, koňak, pivo atd. Vyrobíme skvělý dárek pro Vaše blízké nebo obchodní partnery. 

									
										Kontakt
									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
										
										
									

								

								
									3D tisk & Polepy

									Zvládáme 3D tisk a modelace na zakázku díky FDM a SLA tiskárnám. Poradíme si dokonce s polepy výloh a polepy aut.  

									
										Kontakt
									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
										
										
									

								

								
									Broušení nožů a nůžek

									Profesionální nářadí potřebuje profesionální péči. Nemusíte být profesionální kuchař, aby jste ocenili ostrý nůž v kuchyni. 

									
										Kontakt
									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
										
										
									

								

								
									Servis a oprava autoklíčů

									Máte poškozený klíč od vašeho automobilu? Umíme ho opravit a nebo vyrobíme nový. 

									
										Kontakt
									

								

							

						

					

				

			

			
			
                
                    
                        
							
								
									
										24/7
 										
									

								

								[image: ]
								[image: ]
								[image: ]
							

						

                        
							
								
									
									Provádíme

									Nouzové otevírání bytů

									Otevřeme nouzově jakýkoliv zámek. Víme, že když se nemůžete dostat do svého domova, je to pro vás stresující situace. Proto 
										 garantujeme rychlou reakci a účinnou pomoc. Nemusíte se strachovat, stačí jen zavolat a my přijedeme na pomoc. 
										V případě potřeby jsme připraveni okamžitě vyjet. Zavolejte nám a my se postaráme o vše ostatní.
									
									

										Nonstop pohotovostní služba

								

								
									+420 792 454 545
								

							

                        

                    

                

			

			
                
                    
                        
                        
							
																	
									Systémy generálního klíče

									Instalujeme SGHK sytémy

									V rámci SGHK (systém generálního a hlavního klíče)  obdrží každá osoba klíč, kterým odemkne pouze takové dveře, ke kterým má oprávnění.
										Jedná se o přehledný systém pro správu klíčů a řízení přístupu. 
									
									
	
											Komfortní odemykání více dveří jediným klíčem
										
	Menší počet klíčů
	Jednoduchá správa klíčů
	Zamezení "toulání" nepovolaných osob na pracovišti


									
										Máte dotaz? +420 792 454 545

								

								
									Kontakt
								

							

                        

						
							
								
									
										SGHK
 
										systémy
									

								

								[image: ]								
							

						

                    

                

			


			
                
                    
                        
                            
								Bezpečí pro Váš domov

								Bezpečnostní vložky

									proti vloupání

								Nabízíme certifikované cylindrické vložky se 3. a 4. 
									bezpečnostní třídou určené k zabezpečení bytů, kanceláří, provozoven, garáží, 
									rekreačních objektů, rodinných a bytových domů.

							

						


                            
							
								
									
										
									

									
										6

										Let zkušenosti

									

								

							
  
							
							
								
									
										
									

									
										20k+

										Duplikátů ztracených klíčů

									

								

							
  
							
							
								
									
										
									

									
										1k+

										Vyměněných zámků

									

								

							
 
                            
						

                    

                

			


			
				
					
						
							
								
									[image: Faq]
								

							

							
								
									Faq

									Časté dotazy se kterými se setkáváme

								

								
																									
										
											1.Lze duplikovat jakýkoliv klíč? 

											
												
												
											
										

										
											Většinu klíčů lze volně kopírovat. Existují však méně rozšířené nebo speciální klíče, které lze kopírovat pouze s příslušným vybavením. Většinou tyto služby poskytují partneři originálního prodejce jako jsme My. Klíče s právní ochranou lze kopírovat pouze po předložení bezpečnostní karty. 										

									

																											
										
											2.Co to jsou bezpečnostní třídy? 

											
												
												
											
										

										
											Bezpečnostní třída je systém klasifikace výrobku podle jeho odolnosti proti vloupání. Běžně se používá 6 tříd označených RC1 až RC6, kdy RC1 znamená nejnižší a RC6 nejvyšší stupeň ochrany. RC5 a RC6 se na trhu téměř nevyskytuje a k zabezpečení běžných objektů se nepoužívájí. 										

									

																											
										
											3.Jak opravit zasekávání zamykací vložky? 

											
												
												
											
										

										
											Zámky s cylindrickou vložkou mají občas tendenci se začít zasekávat. Nejčastější příčiny jsou nesprávná pozice vložky, nesprávné utažení šroubu, opotřebený klíč, nečistoty v zámku, nebo nenamazaný zamykací mechanismus. Pokud je příčina jiná, vymontujte vložku a přineste k nám do servisu. 										

									

																											
										
											4.Jak prodloužit životnost klíče? 

											
												
												
											
										

										
											Neházejte klíče z okna. Nepoužívejte klíč jako otvírák. Nedotahujte dveře za klíč. Nepouživejte hrubou sílu, pokud klíčem nejde otočit. Vyhnete se tak zalomení, či zaseknutí klíče v zámku, poškození zamykací vložky a následnému nouzovému otevření dveří. 										

									

																											
										
											5.Jak změřit délku cylindrické vložky? 

											
												
												
											
										

										
											Nejprve demontujte vložku ze dveří. Pokud máte již vložku demontovanou, jednoduše změříte vzdálenost od otvoru pro upevňovací šroub k oběma koncům vložky. Oba rozměry jsou rozhodujicí při nákupu nové vložky. Ty se standardně vyrábí o rozměrech 30/30, 30/35, 50/45 apod. Nejste-li si jistí, přineste vložku s sebou na prodejnu. 										

									

																											
										
											6.Jak získat duplikát autoklíče? 

											
												
												
											
										

										
											Výroba duplikátu klíče od automobilu v zamečnictví závisí na několika podmínkách, které se mohou lišit v závislosti na typu vozu a použitém zabezpečovacím systému. Obecně platí:
	Je vyžadováno prokázání, že jste oprávněným vlastníkem nebo majitelem vozidla.
	Musíte poskytnout přesné informace o vozidle, jako je značka, model a rok výroby.
	Je-li k dispozici funkční klíč od vozidla, slouží jako vzor pro výrobu duplikátu, jinak mohou být použity další metody ověření, jako je kontrola sériového čísla klíče, kódu zabezpečovacího systému nebo elektronického identifikačního čipu.
	V některých případech může být nutná spolupráce s výrobcem automobilu nebo autorizovaným servisním střediskem.

										

									

																					
								

							

						

					

				

				
					
						
							
								
									
										Nenašli jste zde odpověď?

									

								

								
									
										[image: ]
										+420 792 454 545
									

								

							

						

					

				

			




			
				
					
						

						Klientům nasloucháme

						Hodnocení našich zákazníků

						Chceme se neustále zlepšovat a posouvat naše služby směrem k zákazníkům.

							Proto je Váš názor pro nás důležitý. Napiště nám ho.
						

					

					
						
							
								
									
											Hodnocení:
	
	
	
	
	


										Po nepříjemné situaci kdy naší zahradní chatku navštívil zloděj, 
											jsem si zde nechala poradit a byla jsem mile překvapena, jak účinně se lze bránit.

									

									
										
											[image: ]
										

										
											Jana Nováková

											Dolní Lutyně

										

									

								

                            

						

						
							
								
									
											Hodnocení:
	
	
	
	
	


										Ztratil jsem celý svazek klíčů a potřeboval vyměnit všechny zámky v celé provozovně (cca 25 dvěří). Naštěstí to šlo rychleji než jsem čekal.

									

									
										
											[image: ]
										

										
											Jiří Drahota

											Bohumín

										

									

								

                            

						

						
							
								
									
											Hodnocení:
	
	
	
	
	


										Nechala jsem si zde pískovat jména na šampusové skleničky jako firemní dárek pro své zaměstnance. 
											Teď má na firemním večírku každý svou vlastní skleničku :)

									

									
										
											[image: ]
										

										
											Eva Křižánková

											Bohumín

										

									

								

                            

						


					

				

			

			
			
				
					
						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

					

                

			

			
			
                
                    
						
							
								
								
									Mohlo by Vás zajímat

									Pro větší bezpečnost

									Všude tam, kde je potřeba zabezpečit majetek 
										větší hodnoty používejte vždy bezpečnostní vložky s minimální certifikací III, ideálně IV. 
										Většina vložek je dostupná ve více rozměrech, proto je před nákupem důležité správně změřit 
										velikost a délku cylindrické vložky.
									

									
										Vyzkoušejte náš vlastní profil STAR 100S TM 
									

								

								
									Jak změřit vložku?
								

								
							


								
								
									
										[image: img]
										
											
TOP
										

									

									
										
											
												Bezpečnostní vložka STAR 100S TM
											

										

										
											Cylindrická vložka se vkládá do dveří, které mají zabránit přístupu zlodějům. 
												III. bezpečnostní třída. V balení najdete 5ks klíčů. Délka vložky je ve více variantách.

										

										
											
												Koupit na prodejně
											

										

									

								
								

								
									
										
											[image: img]
											
												
TIP
											

										

										
											
												
													Samolepící rozlišovače na klíče
												

											

											
												Skvělý způsob, jak zlepšit organizaci vašich klíčů. Tyto samolepící štítky mohou být snadno nalepeny na jakýkoli klíč a navíc jsou odolné proti vodě a oděru.

											

											
												
													Koupit na prodejně
													
													Zakázková výroba
												

											

										

									
								


						

					

                

			

		


		
		
		
            
                
                    
                        
                            
                                
									Rychlé odkazy
									
                                

                                
                                    	Služby
	Dotazy
	Reference
	Kontakt


                                

                            

						

						
                            
								
									
										[image: Klíče Brejcha]
									
								

								
									klice.brejcha@gmail.com

									Kostelní 457 
735 81, Bohumín

									
										
										
										Dnes:
											08:00 - 16:30											
										
+420 792 454 545

									

                                

                            

                        

                        
                            
                                
									Provozní doba
									
                                


								 
          
								                         
									
										Pondělí: 

																				
											08 : 00

											 - 16 : 30

										

																			
 
									
									Úterý: 

																				
											08 : 00

											 - 16 : 30

										

																			

									
									Středa: 

																				
											08 : 00

											 - 16 : 30

										

																			
     
									
									Čtvrtek: 

																				
											08 : 00

											 - 16 : 30

										

																			

									
									Pátek: 

																				
											08 : 00

											 - 16 : 30

										

																			
 
									
									Sobota: 

																				Na objednání

																			
                                                                     
									
									Neděle: 

																				Zavřeno

																			
 
								
							
																
								

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            &copy2020 - 2024 Vytvořil s láskou Stanislav Drako

						

						
								
								
									
								
								
	
								
									
								
								
	
								
									
								
								


						

						
                            
                        

                    

                

            

        

		
			
				klice.brejcha@gmail.com

				Kostelní 457 
735 81, Bohumín

				
					
					
						Dnes:
						08:00 - 16:30
						
					
+420 792 454 545

				

			

			
					
					
						
					
					
	
					
						
					
					
	
					
						
					
					


			

		


		
		
			[image: icon]

			
				
					[image: Hashtag]
				
			

			
				
					O nás
					
				

				Máme širokou nabídku zamykacích systémů, cylindrických vložek,  zámků, bezpečnostního příslušenství ke dveřím a řadu doplňkových produktů. Spolupracujeme se značkami DOLS, FAB, SILCA, STAR, TOKOZ. Výroba všech druhů klíčů a autoklíčů je samozřejmostí.

			

			
					
					
						
					
					
	
					
						
					
					
	
					
						
					
					


			

			
				klice.brejcha@gmail.com

				Kostelní 457 
735 81, Bohumín

				
					
					
						Dnes : 08:00 - 16:30 
						
+420 792 454 545

				

			

		

		
        
		
        
		
		
		
		
		
		

        
	